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PADO    
Projecteur LED 
avec sélecteurs de puissances et teintes

IP66 IK08 IRC
>75

PF
>0.9 RG1 3 AN

S

Source
LED SMD

Sélecteurs intégrés
Puissances : 20-30-50W et 50-70-100W
Teintes : 2200K - 3000K - 4000K

Alimentation
AC230V | Driver DOB intégré

Produit
Aluminium + verre | Peinture par poudrage
Pivote jusqu'à 220° vers le haut

Optique
Diffuseur verre opalin | 110° 

Installation
Précâblé H05RN-F 3x1mm2 (1,5m)

Puissance Finition Teinte Lumens (3000K) Prix HT Réf.

152180

26130

49,5

18

152

Ø8,5

20-30-50W Noir mat 2200K - 3000K - 4000K 2431 - 3457 - 5414 lm 55,00€ 6805050

222

26190
212

90,5

18
Ø8,5

255

50-70-100W Noir mat 2200K - 3000K - 4000K 5990 - 7969 - 10695 lm 90,00€ 6805100

Accessoire

Module de détection
Voir page 247

NEW 2024

Soupape anti-condensation

Sélecteurs 

Teintes

Puissances

JUIN

JUIN
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PADO PIR    
Module de détection IP65 3 AN

S

Installation
Se visse directement au projecteur PADO

Détecteur crépusculaire
Réglable 10, 20, 50, 100lux ou permanent

Détecteur de présence infrarouge
Temporisation de 10 secondes à 15 minutes
Distance de détection 8M

Finition Prix HT Réf.

35

22,5

75

48

60

Noir 21,00€ 6809002

Accessoire

Télécommande de réglage 
incl.

2-8M

1,8-4M
120°

NEW 2024

Détecteur

Crépusculaire

JUIN


